
MotoLampeggio

CLASSIFICA FINALE B
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA 1000 L

1 241 RUSSU A. AUTODROMO MO YAMAHA 1000 LW 16 19'57.583 114.230 Km/h 1'13.772 7
2 251 MEI G. PERLA TIRREN SUZUKI 1000 LW 16 19'57.871 0.288 1'13.540 14
3 227 ARIOLDI G. LAMPEGGIO KAWASAKI 1000 LW 16 20'37.796 40.213 1'16.390 4
4 195 VERDESE F. S. MARGHERIT DUCATI 1000 LW 15 20'02.592 1 GIRO 1'17.307 15

NON CLASSIFICATI

NP 117 MALANCHINI S. BG YAMAHA 1000 LW

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Quarantelli Ideo

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO ( 9:25)  9:29 ORA FINE (     )  9:51

Varano Dé Melegari (PR), 5-6 ottobre 2007 REG-1.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



MotoLampeggio

CLASSIFICA FINALE B
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

CATEGORIA 1000 L WILD CARD

1 241 RUSSU A. AUTODROMO MO YAMAHA 1000 LW 16 19'57.583 114.230 Km/h 1'13.772 7
2 251 MEI G. PERLA TIRREN SUZUKI 1000 LW 16 19'57.871 0.288 1'13.540 14
3 227 ARIOLDI G. LAMPEGGIO KAWASAKI 1000 LW 16 20'37.796 40.213 1'16.390 4
4 195 VERDESE F. S. MARGHERIT DUCATI 1000 LW 15 20'02.592 1 GIRO 1'17.307 15

NON CLASSIFICATI

NP 117 MALANCHINI S. BG YAMAHA 1000 LW

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Quarantelli Ideo

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO ( 9:25)  9:29 ORA FINE (     )  9:51

Varano Dé Melegari (PR), 5-6 ottobre 2007 REG-1.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



MotoLampeggio

CLASSIFICA FINALE B
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA 600 L

1 108 D'AMATO V. TORRAZZO DUCATI 600 LW 16 20'10.479 113.013 Km/h 1'14.585 4
2 751 GALLO B. CROTONE YAMAHA 600 LW 16 20'25.157 14.678 1'14.957 7
3 103 ANGELUCCI F. LAMPEGGIO YAMAHA 600 LW 16 20'43.607 33.128 1'16.432 7
4 127 ZUCCONI A. EURO CLUB PO HONDA 600 LW 16 20'49.814 39.335 1'16.068 9
5 244 BELLA E. DUCALE YAMAHA 600 LW 16 20'56.980 46.501 1'16.468 13
6 269 CARLETTI P. AUTODROMO MO HONDA 600 LW 16 20'57.447 46.968 1'16.151 8
7 79 MONDONICO M. QUESTIONI DI SUZUKI 600 L E 16 21'02.278 51.799 1'16.970 14
8 109 CIBODDO G.B. AUTODROMO MO HONDA 600 LW 15 20'01.090 1 GIRO 1'17.129 9
9 78 PISACANE M. LAMPEGGIO HONDA 600 L E 15 20'05.282 1 GIRO 1'18.347 10

10 186 BIAGIONI G. FIRENZE YAMAHA 600 LW 15 20'22.519 1 GIRO 1'18.219 6
11 93 CASTAGNA R. KOBKA RACING DUCATI 600 LW 14 20'12.608 2 GIRI 1'24.256 8
12 51 CAPUTO A. P. ZANINI YAMAHA 600 L E 14 20'15.092 2 GIRI 1'21.763 8

NON CLASSIFICATI

RIT 11 MONTI M. BERGAMONTI YAMAHA 600 L 8 11'42.751 8 GIRI 1'25.444 2
RIT 199 LOMBARDI G. I. PALAZZESE SUZUKI 600 LW 7 9'57.308 9 GIRI 1'16.664 4
NP 124 VIONNET M. RCS LAMPEGGI DUCATI 600 LWEO

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Quarantelli Ideo

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO ( 9:25)  9:29 ORA FINE (     )  9:51

Varano Dé Melegari (PR), 5-6 ottobre 2007 REG-1.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



MotoLampeggio

CLASSIFICA FINALE B
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

CATEGORIA 600 L  OVER

NON CLASSIFICATI

NP 124 VIONNET M. RCS LAMPEGGI DUCATI 600 LWEO

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Quarantelli Ideo

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO ( 9:25)  9:29 ORA FINE (     )  9:51

Varano Dé Melegari (PR), 5-6 ottobre 2007 REG-1.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



MotoLampeggio

CLASSIFICA FINALE B
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

CATEGORIA 600 L ESORDIENTI

1 79 MONDONICO M. QUESTIONI DI SUZUKI 600 L E 16 21'02.278 108.375 Km/h 1'16.970 14
2 78 PISACANE M. LAMPEGGIO HONDA 600 L E 15 20'05.282 1 GIRO 1'18.347 10
3 51 CAPUTO A. P. ZANINI YAMAHA 600 L E 14 20'15.092 2 GIRI 1'21.763 8

NON CLASSIFICATI

NP 124 VIONNET M. RCS LAMPEGGI DUCATI 600 LWEO

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Quarantelli Ideo

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO ( 9:25)  9:29 ORA FINE (     )  9:51

Varano Dé Melegari (PR), 5-6 ottobre 2007 REG-1.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



MotoLampeggio

CLASSIFICA FINALE B
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

CATEGORIA 600 L WILD CARD

1 108 D'AMATO V. TORRAZZO DUCATI 600 LW 16 20'10.479 113.013 Km/h 1'14.585 4
2 751 GALLO B. CROTONE YAMAHA 600 LW 16 20'25.157 14.678 1'14.957 7
3 103 ANGELUCCI F. LAMPEGGIO YAMAHA 600 LW 16 20'43.607 33.128 1'16.432 7
4 127 ZUCCONI A. EURO CLUB PO HONDA 600 LW 16 20'49.814 39.335 1'16.068 9
5 244 BELLA E. DUCALE YAMAHA 600 LW 16 20'56.980 46.501 1'16.468 13
6 269 CARLETTI P. AUTODROMO MO HONDA 600 LW 16 20'57.447 46.968 1'16.151 8
7 109 CIBODDO G.B. AUTODROMO MO HONDA 600 LW 15 20'01.090 1 GIRO 1'17.129 9
8 186 BIAGIONI G. FIRENZE YAMAHA 600 LW 15 20'22.519 1 GIRO 1'18.219 6
9 93 CASTAGNA R. KOBKA RACING DUCATI 600 LW 14 20'12.608 2 GIRI 1'24.256 8

NON CLASSIFICATI

RIT 199 LOMBARDI G. I. PALAZZESE SUZUKI 600 LW 7 9'57.308 9 GIRI 1'16.664 4
NP 124 VIONNET M. RCS LAMPEGGI DUCATI 600 LWEO

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Quarantelli Ideo

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO ( 9:25)  9:29 ORA FINE (     )  9:51

Varano Dé Melegari (PR), 5-6 ottobre 2007 REG-1.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti


